TERÇA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 201112  CADERNO 1

PORTARIA Nº. 2.637/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1108/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear PAULO SÉRGIO MATOS ALCÂNTARA para exercer o
cargo em comissão de Diretor de Centro Regional, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº. 2.638/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE 2011
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1132/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear VALMIR SILVA MOURA para exercer o cargo em comissão
de Chefe da Divisão Administrativa de Centro Regional, código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.639/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1132/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear MARTHA SEIXAS FALCOSKI para exercer o cargo em
comissão de Chefe da Divisão Administrativa de Centro Regional,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Saúde Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.640/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1132/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear OSCAR CORRÊA DO ESPÍRITO SANTO para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Divisão Administrativa de Centro
Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Saúde Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.641/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1073/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear ELIZABETH MARIA DA COSTA PINHEIRO para exercer
o cargo em comissão de Diretor de Centro Regional, código
GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.642/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1063/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear MARILEIDE DO NASCIMENTO para exercer o cargo em
comissão de Diretor de Centro Regional, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.643/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1138/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear MICHELE CRISTINA FERREIRA ARAÚJO para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Divisão Administrativa de Centro
Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Saúde Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.644/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1111/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear MARCELES MEDEIROS SILVA para exercer o cargo em
comissão de Chefe da Chefe da Divisão de Organização, Controle
e Avaliação de Centro Regional, código GEP-DAS-011.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar de 1º
de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.645/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1132/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear JOÃO HAROLDO DIAS MARTINS para exercer o cargo em
comissão de Chefe da Divisão Administrativa de Centro Regional,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Saúde Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.646/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1132/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear MARIA DE FÁTIMA DA SILVA SOUSA para exercer o cargo
em comissão de Chefe da Divisão Técnica de Centro Regional,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Saúde Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.647/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1132/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear CLEIDE REGIANE AZEVEDO DOS REIS para exercer
o cargo em comissão de Chefe da Divisão Técnica de Centro
Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Saúde Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.648/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1132/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear FERNANDA LORENA BASTOS FERNANDES para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Divisão de Endemias de Centro
Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Saúde Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.649/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1132/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear RAIZA EMANUELE OLIVEIRA FEITOSA para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Divisão de Endemias de Centro
Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Saúde Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.650/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1132/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear AMARILDO FONSECA MACEDO para exercer o cargo em
comissão de Chefe da Divisão Técnica de Centro Regional, código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.651/2011-CCG DE 21 DE MARÇO DE
2011

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 1132/2011-GABS/
SESPA,
R E S O L V E:
nomear ODIVALDO JOSÉ ARAGÃO VALENTE para exercer o
cargo em comissão de Diretor de Centro Regional, código GEP-
DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 1º de março de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 21 DE MARÇO DE
2011.
ZENALDO COUTINHO
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado